

Warszawa, 16 października 2013 r.
Informacja prasowa

Raiffeisen Polbank spłaci za Ciebie ratę kredytu

- Raiffeisen Polbank spłaci za klienta jedną ratę kredytu gotówkowego;
- Kredyt musi być rozłożony co najmniej na 36 rat, a pojedyncza rata nie może być wyższa niż 760 zł;
- Usługa nie wiąże się z żadnymi opłatami, dodatkowymi odsetkami, ani prowizjami.

„Rata w prezencie” to promocyjna oferta Raiffeisen Polbank dla klientów, którzy zaciągają w banku kredyt gotówkowy. W jej ramach bank spłaci za klienta jedną ratę. Dzięki temu w wybranym przez siebie miesiącu klient nie zapłaci nawet złotówki raty, a zaoszczędzone w ten sposób pieniądze będzie mógł wykorzystać na swoje potrzeby. Usługa jest bezpłatna – nie wiąże się z żadnymi prowizjami, opłatami, ani dodatkowymi odsetkami. Ofertą objęte są nowo udzielane kredyty rozłożone na co najmniej 36 rat, w których pojedyncza rata nie przekracza 760 zł. Chęć skorzystania z usługi spłaty przez bank jednej raty kredytu należy zgłosić w placówce Raiffeisen Polbank w ciągu roku od podpisania umowy kredytowej. Dyspozycję trzeba złożyć w miesiącu poprzedzającym ten, w którym bank ma opłacić ratę.

„Tak zwane wakacje kredytowe zwykle polegają na tym, że albo rata jest przesuwana w czasie, albo klient nie płaci raty, ale za to musi zapłacić np. odsetki za ulgowy okres. U nas jest inaczej, bo zwalniamy klienta z całej raty i to absolutnie bez żadnych kosztów, opłat, odsetek, prowizji. Po prostu dajemy jedną ratę w prezencie. To unikatowa na rynku oferta. Dzięki niej zachęcamy osoby rozglądające się za kredytem do rozważenia naszej propozycji. Miesięczna rata do spłaty to dla niejednego gospodarstwa domowego znacząca suma, którą teraz będzie można przeznaczyć, np. wakacje lub święta i to bez nadwerężania domowego budżetu” – mówi Michał Korszeń, Dyrektor Departamentu Kredytów Detalicznych w Raiffeisen Polbank.

Promocja „Rata w prezencie” obowiązuje od 16 października 2013 r. do końca bieżącego roku. Żeby z niej skorzystać należy w dowolnej placówce Raiffeisen Polbank wypełnić wniosek o Kredyt na Miarę lub Kredyt Konsumpcyjny. Następnie bank zweryfikuje dane dotyczące klienta i po podpisaniu umowy kredytowej przeleje pieniądze na wskazane przez niego konto.

#####

Dodatkowych informacji udziela:
Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment

Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 350 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.